управление: област Варна, община Варна, гр. Варна 9007, район р-н Приморски, к.к. Златни 

пясъци, административна сграда „Рила“е дружество с ограничена отговорност със 100 % 

частна собственост. Регистрираният уставен капитал на дружеството е в размер на  1 200 000 

лв. (един милион и двеста хиляди лева), разпределен между съдружниците "ЗЛАТНИ" АД, 

ЕИК 130152844 държащо дялове от капитала с номинална стойност от 600 000 лв. 

представляващи 5%  и "ЗЛАТНИ ПЯСЪЦИ" АД, ЕИК/ПИК 813095472, държащо дялове от 

капитала с номинална стойност от 1 400 000 лв.